eius distare non multā nisi alteratiōis iteruētibꝝ transmutationibꝝ medijs in actum deducit. Idotē- tia ēt sc̄da actus sc̄do de aia denotatus est p̄mus. for- ma exīs media ex qbus rei consurgit substantia: a q̄ qdem qualitatibꝝ medijs actus cōsurgit secundus qui operatio appellat. Propri p̄m̄ vero sc̄dēbz̄ Ba. poluisse tertius cōplexionū. t simplicius magis medicinā in actū deduci calidā t frigidā ēt per dini- sionem iphius i minimas partiuꝝ. Acquirūt enim mo- tū ab extrinsecō ut a nostri corporis calore. Quod co- natur oñdere eo q̄ in diuisa t minuta calidum impi- mitur melius: t eis dominatur in amplius vt appet- i ligni. fccis minutatis. In viridibꝝ quoqz hūidita te plenis t integris calor ut ignis iualescere nō pōt cū vias t poros non sibi iuueniat patulos qbus subin- grediatur. Hec aut̄ positio t si sup̄siceremus verita- tem videatur p̄tinere: non iñ cām quicqz simplici et ponit: sed causam seu occasionē magis dicit. Quia si medicina non frigidaret frigida nisi divisionē eius in minimas ptium: tunc cū illam luscepisset divisionē iaz foret actu frigida: quod non est cuꝝ appareat ex hoc existens quid potentis in actum deductiuꝝ. Et ideo Auer. Non est dicere q̄ sit iam actu frigida diuisiōne ipsa in p̄tes minimas deducta. Amplius diuisiōne respicit quantitatē. sublata nāqz quātitate substā- tia indivisibilis p̄manet: physicoꝝ p̄uo. Quātitatiā nec actus nec passio attribuit. mathematica enī neḡ motū aut locū habeni: nec tpe mēsurantur: nec finis t bonū i eis reperiunt. vñ p̄incipium saltē mot⁹ sed esse: t per p̄is non agunt: nec patiunt̄ nisi metapho- rice fortasse tertio metaphysice: t de gnātione t cor- ruptione p̄mo. ppter quod ex diuisione respiciente q̄titatem sibi deductio potentie in actū cū nō sit q̄s huic modus actionis assignari nō poterit. Monstra- ui nāqz ex d̄ri s. 60. omnem actionē qualitatibꝝ p̄- fici cum eis: tunc in p̄sietate p̄sistat que p̄pri q̄litati- bus inest. Rursus: Si medicinā deduceret de potē- tia in actū: nūc aut̄ q̄ minima sunt opati. nē hīe non p̄nt cum forma determinatam quātitatē regrat t ma- teriā. Est enī minima carnū f̄m Ar. assignare vt in- ductum dc veneno t igne. Sicut enim corp⁹ mino- rat: itaqz virtus remittit: sc̄da primo. Propri qd̄ concludit ex diuisione medicine in partes minutias non posse potentia eiusdem in actum p̄surgere. Et iō Auer. t ga. dicunt sicut fugitiū. Attēdendū nō q̄ q̄di diuisiō in p̄tes minores medicine non sit cā deuentus potentie in actū: est nō cū causa quodāmō velut ignis nutritionis: t alimēti: sc̄do de aia. Res nāqz conuertibiles t de potentia in actum deuici- biles cum in partēs conuertunt̄ p̄ias facilis in actuz deducunt̄ vt testatur per ga. ēt in lignis fccis t mi- nutatis t humidis viridibus t integris apparere. vt enī congregatio t segregatio non ē gnātio t corruptio- sicut posuere antiqu: p̄scrunt̄ nō ad generationē t cor- ruptionem. Nam congregata t separata leviter exi- stunt corruptibilia: p̄mo de generatōe: t in p̄posito Sed contra. A. secunda p̄mo videtur moduz ga. tenere inquiens: Medicina subtilitatiā est cuius p̄- petas ertat vt cū a virtute patiunt̄ nāli que in nobis dividatur in corporibꝝ nostris in p̄tes minimas. Di- cendū q. a. non dixit id vt daret modū vniuersaliter deducēdi potētia medicine in actū: sed medicinā de- scribet subtilitatiā p̄ id qd̄ erat ei notiꝝ aliaꝝ relatio-